
UCHWAŁA NR XXXVI/343/95

Rady Miasta Krakowa

z dnia 6 grudnia 1995 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1995 rok
(dot. zmian w działach: 40, 70, 74, 79, 85 i 91).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz.
518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993
r. Nr 17 poz. 78, z 1994 r. Nr 122 poz. 593 oraz z 1995 r. Nr 74 poz. 368 i Nr 124 poz. 601/ oraz
art. 37 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. Prawo budżetowe /tekst jednolity: Dz. U. z 1993 r. Nr 72
poz. 344, z 1994 r. Nr 76 poz. 344 i Nr 133 poz. 685 oraz z 1995 r. Nr 78 poz. 390/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W budżecie miasta Krakowa na 1995 r. dokonuje się następujących zmian:

W dziale 40 - Rolnictwo
 - w rozdz. 4495 - Pozostała działalność, zmniejsza się plan wydatków o kwotę 12.900 zł,

zaplanowaną na: zwalczanie chorób kwarantannowych, zasiłki dla osób zwalczających
choroby kwarantannowe, komunikaty i ogłoszenia, przenosząc ją do działu 91 -
Administracja państwowa i samorządowa, rozdz. 9146 - Urzędy gmin (miast).

W dziale 70 - Gospodarka komunalna
 - w rozdz. 7261 - Ulice, place, mosty i wiadukty, zmniejsza się plan wydatków o kwotę 6.349

zł, zaplanowaną na organizację minitargowisk, przenosząc ją do działu 91 - Administracja
państwowa i samorządowa, rozdz. 9146 - Urzędy gmin (miast). W rozdz. tym ponadto
dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 3.000 zł, z przeznaczeniem na zimowe
utrzymanie dróg, przeniesioną z działu 74 - Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne
usługi komunalne, rozdz. 7695 - Pozostała działalność,

 - w rozdz. 7281 - Jednostki wielobranżowe gospodarki komunalnej, dokonuje się
przeniesienia środków w kwocie 22.000 zł zaplanowanych, a nie wykorzystanych w
całości na zakup wyposażenia oraz wypłaty z zakładowego funduszu nagród w ZGK I,
celem zabezpieczenia środków na wynagrodzenia osobowe pracowników z tyt. odpraw
emerytalnych i ekwiwalentów za urlop wypoczynkowy.

W dziale 74 - Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi komunalne
 - w rozdz. 7695 - Pozostała działalność, dokonuje się zmniejszenia planów wydatków o

kwotę 3.000 zł zaplanowaną na składki członkowskie z tyt. przynależności do Związku
Miast Wolnych od Samochodów (w 1995 r. Gmina nie przystąpiła do Związku),
przenosząc ją do działu 70 - Gospodarka komunalna, rozdz. 7261 - Ulice, palce, mosty i
wiadukty.

W dziale 79 - Oświata i wychowanie
 - w rozdz. 7911 - Szkoły podstawowe, dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę

961.170 zł zaplanowaną na wydatki bieżące przenosząc ją:
 - na wynagrodzenia osobowe (par. 11.) w tym samym rozdziale - 17.324 zł zwiększając

równocześnie limit wynagrodzeń osobowych,



 - na wydatki inwestycyjne w tym samym rozdziale - 452.000 zł - do rozdz. 8211 -
Przedszkola - 478.886 zł w tym na wydatki inwestycyjne - 372.000 zł,

- do rozdz. 8213 - Przedszkola przy szkołach podstawowych - 4.720 zł z przeznaczeniem na
wydatki bieżące,

- do rozdz. 8231 - Placówki wychowania pozaszkolnego - 8.240 zł z przeznaczeniem na
wydatki inwestycyjne,

 - w rozdz. 7921 - Licea ogólnokształcące, dokonuje się zmniejszenia planu wydatków
bieżących o kwotę 12.383 zł przenosząc ją do rozdz. 8231 - Placówki wychowania
pozaszkolnego,

Równocześnie w tym rozdziale zmniejsza się limit wynagrodzeń osobowych (par. 11.) o
kwotę 33.383 zł,

- w rozdz. 8211 - Przedszkola, zwiększa się plan wydatków o kwotę 496.210 zł w tym:
- wydatków bieżących w formie dotacji dla przedszkoli samorządowych o kwotę 124.210 zł,
- wydatków inwestycyjnych o kwotę 372.000 zł.
Powyższe kwoty zostają przeniesione z rozdz. 7911 - Szkoły podstawowe - 478.886 zł oraz
rozdz. 8232 - Świetlice dziecięce - 17.324 zł.

 - w rozdz. 8213 - Przedszkola przy szkołach podstawowych, zwiększa się plan wydatków o
kwotę 4.720 zł oraz zwiększa się limit wynagrodzeń osobowych§ 11. o kwotę 5.606 zł,

Zwiększenie następuje na skutek przeniesienia z rozdz. 7911 - Szkoły podstawowe.
 - w rozdz. 8231 - Placówki wychowania pozaszkolnego, zwiększa się plan wydatków o

kwotę 20.623 zł w tym wydatków inwestycyjnych o kwotę 8.240 zł. Równocześnie
zwiększa się limit wynagrodzeń osobowych par. 11. o kwotę 12.383 zł,

 - w rozdz. 8332 - Świetlice dziecięce, zmniejsza się plan wydatków o kwotę 17.324 zł
przenosząc ją do rozdz. 8211 - Przedszkola.

Równocze¶nie zmniejsza się limit wynagrodzeń osobowych§ 11. o kwotę 22.930 zł.

W dziale 85 - Ochrona zdrowia
- w rozdz. 8513 - Lecznictwo ambulatoryjne, przenosi się niewykorzystane środki w kwocie

29.982 zł zaplanowane na spłatę odsetek od zobowiązań za media w jednostkach
pilotażowych (wydatki bieżące), na dofinansowanie zakupu aparatu USG dla Przychodni
Rejonowej Nr 10 ul. Teligi (zakupy inwestycyjne),

- w rozdz. 8821 - Żłobki, przenosi się kwotę 5.000 zł zaplanowaną na wydatki rzeczowe w
żłobkach, na wydatki inwestycyjne (zakup komputera dla sekcji ds. żłobków działającej
przy ZEO-Wschód).

W dziale 91 - Administracja państwowa i samorządowa
 - w rodz. 9146 - Urzędy gmin (miast) dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę

19.249 zł z przeznaczeniem na zakup zestawów komputerowych dla Wydziału Handlu i
Usług (m.in. stanowisko ds. rolnictwa oraz stanowisko do spraw targowisk). Powyższa
kwota została przeniesiona z działu 40 - Rolnictwo, rozdz. 4495 - Pozostała działalność w
kwocie 12.900 zł oraz z działu 70 - Gospodarka komunalna, rozdz. 7261 - Ulice, place,
mosty i wiadukty w kwocie 6.349 zł.

§ 2.
W uchwale Nr XI/115/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 stycznia 1995 r. w sprawie

budżetu miasta Krakowa na rok 1995, zmienionej uchwałami: Nr XIII/138/95, Nr XIII/140/95 i
Nr XIII/144/95 z dnia 1 marca 1995 r., Nr XIV/159/95 z dnia 15 marca 1995 r., Nr XV/170/95,
Nr XV/171/95 i Nr XV/173/95 z dnia 5 kwietnia 1995 r., Nr XV/182/95 z dnia 12 kwietnia 1995
r., Nr XVIII/197/95, Nr XVIII/201/95, Nr XVIII/202/95 i Nr XVIII/203/95 z dnia 26 kwietnia



1995 r., Nr XXI/211/95, Nr XXI/215/95 i Nr XXI/216/95 z dnia 24 maja 1995 r., Nr
XXIV/224/95, Nr XXIV/231/95 i Nr XXIV/232/95 z dnia 21 czerwca 1995 r., Nr XXV/245/95 i
Nr XXV/246/95 z dnia 5 lipca 1995 r., Nr XXVI/255/95, Nr XXVI/256/95 i Nr XXVI/257/95 z
dnia 19 lipca 1995 r., Nr XXX/289/95, Nr XXX/290/95 i Nr XXX/292/95 z dnia 4 października
1995 r., Nr XXXII/294/95, Nr XXXII/295/95, Nr XXXII/296/95 i Nr XXXII/297/95 z dnia 18
października 1995 r., Nr XXXIII/310/95, Nr XXXIII/312/95, Nr XXXIII/313/95 i Nr
XXXIII/315/95 z dnia 8 listopada 1995 r., Nr XXXIV/330/95 z dnia 22 listopada 1995 r., Nr
XXXV/337/95 z dnia 29 listopada 1995 r. i Nr XXXVI/338/95, Nr XXXVI/339/95, Nr
XXXVI/340/95, Nr XXXVI/341/95, Nr XXXVI/342/95 z dnia 6 grudnia 1995 r., - wprowadza
się następujące zmiany:

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej
uchwały,

 - w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwały,

- w załączniku Nr 3a wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej
uchwały.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Aleksander Braś


